АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 09.10.2015  №85

Об отмене постановления №79
от 28.08.2015

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Исх.
№26-1629 от 24.09.2015 на постановление Администрации Заводского сельского поселения от
28.08.2015 №79 «Об утверждении правил присвоения адресов объектам адресации, изменения
адреса объектов адресации, аннулирования их, расположенным на территории Заводского
сельского поселения»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 28.08.2015 №79
«Об утверждении правил присвоения адресов объектам адресации, изменения адреса объектов
адресации, аннулирования их, расположенным на территории Заводского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  поселения   Е.В. Кузнецов

Рассылка:
Администрация-3
Комитет -1
Райс -1